Part No.
货 号
Item Code
型 号
W H
Nail Size
钢钉尺寸
mm mm mm
6500 CNC-4MM 4.0 5.3 1.7x14
6502 CNC-5MM 5.0 6.0 1.7x15
6504 CNC-6MM 6.0 7.4 1.8x16
6506 CNC-7MM 7.0 8.7 1.8x18
6508 CNC-8MM 8.0 9.5 1.8x19
6510 CNC-9MM 9.0 11.0 2.0x20
6512 CNC-10MM 10.0 12.0 2.0x22
6514 CNC-12MM 12.0 13.5 2.0x25
6516 CNC-14MM 14.0 16.5 2.1x28
6518 CNC-16MM 16.0 18.0 2.2x32
6520 CNC-18MM 18.0 20.5 2.5x33
6522 CNC-20MM 20.0 22.5 3.0x38
6524 CNC-22MM 22.0 23.5 3.0x40
6526 CNC-25MM 25.0 26.5 3.0x45
6528 CNC-30MM 30.0 32.5 3.0x55
6530 CNC-32MM 32.0 34.5 3.0x55
6532 CNC-35MM 35.0 38.0 3.0x55
6534 CNC-40MM 40.0 43.8 3.0x60
Part No.
货 号
Item Code
型 号